UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS
Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2210
Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/  e-mail: servicosocialmestrado@gmail.com

EDITAL Nº 004/2024 – PPGSSDS/FASSO/UERN
PROCESSO SELETIVO DE ALUNAS(OS) REGULARES 2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS, da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições, torna público:

1) O resultado da análise dos recursos da prova escrita do processo seletivo de alunas(os) regulares
2024.

LISTA DE RECURSOS

CÓDIGO SITUAÇÃO DO RECURSO
2650 INDEFERIDO
4748 INDEFERIDO
4914 INDEFERIDO

Mossoró-RN, 27 de fevereiro de 2024.

Joana Darc Lacerda Alves Felipe
Diretora da FASSO

Portaria Nº 3020/2022 - GP/FUERN

http://propeg.uern.br/
http://www.uern.br/

		2024-02-27T08:30:40-0300